ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ - MT
GESTAO 20í3 - 20í4

UNIDOS VENCEBEMOS

INDICAÇÃO no 006/2014

CiriÍ&'á itilrrlÍcipal óa
liâvá Nazaré

Aprovaéo por Unantmtdsoa

Ê,r, lt 103 1

w

Autoria Vereador: Lourismar Alves da Costa

JustiÍicativa

Tal medida se toma necess âria paru evitar epidemia da dengue'

Sala das Sessões, aos l7 dias do mês de Março de 2Ol4'

sta

REGEBEMOS
EM )3

O vereador que este subscreve, vem na forma regimental em vigor a Lei de

Informação Federal e Municipal, após ouvir o Soberano Plenário desta casa, solicitar da

gxm". §r. Railda de Fátima Alves, Prefeita Municipal de Nova Nazaré, para que

providencie a retirada dos pneus que estão no fundo do CRAS' pois os mesmos estão cheios

de água por causa da chuva'

Av. Frei Agustine, s/no 'esq
www.camaranovanazare.mt. gov. br

ãom Rua 20 - Tel. (66) 3467.1054 / 1152'Cep 78638'000'Nova Nazaré'MT

I

t 3.,:43 l*